[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

25 января 2022 г.                                                                                             № 115

[bookmark: _GoBack]Об определении уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от                                 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного муниципального района Ставропольского края», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию Предгорного муниципального округа Ставропольского края в качестве органа местного самоуправления Предгорного муниципального округа Ставропольского края, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства в соответствии с Федеральным законом от                                       13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от                                                  04 августа 2017 г. № 1050 «Об определении уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства».

[bookmark: _Hlk91501418]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края Кацана В.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                            Н.Н.Бондаренко

image1.png